
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_290415_0420151221_Par īpaši aizsargājamo sugu un biotopu aizsardzības plānu izstrādāšanas 
kārtību 

 

Rīga 
29.04.2015. Nr. 0420151221/A883  
Uz 21.04.2015 Nr. 18-1e/3340 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 

“Par īpaši aizsargājamo sugu un biotopu 
aizsardzības plānu izstrādāšanas kārtību” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) rīkojuma 
pielikuma projektu “Par īpaši aizsargājamo sugu un biotopu aizsardzības 
plānu izstrādāšanas kārtību”, jo ir šādi iebildumi: 

1. 7.3. punktam, ka sugu un biotopu iekļaušanai to sugu un biotopu 
sarakstā, kuriem aizsardzības plāns izstrādājams prioritāri, priekšlikumā, ko 
iesniedz jebkura fiziska vai juridiska persona, jāiekļauj informācija par 
iespējamajiem plāna izstrādātājiem un sadarbības partneriem, jo, pirmkārt, tas 
var radīt interešu konfliktu, otrkārt, izstrādātāji tiek izvēlēti publiskā 
iepirkuma procesā; 

2. 8. punktam, tajā noteiktajiem termiņiem, ka Dabas aizsardzības 
pārvalde viena mēneša laikā izvērtē iesniegto priekšlikumu un pēc 
priekšlikuma izvērtējuma divu nedēļu laikā informē ierosinātāju par 
izvērtējuma rezultātiem”, jo 8. punkta termiņi jāsaskaņo ar pielikuma 5. un 
6. punkta termiņiem, tātad atbilde jāsniedz ne vēlāk kā katra gada 31. janvārī; 

3. 14. punktam, jo trūkst norādes, kas VARAM izvērtē un kas 
apstiprina plāna vai atjaunotā plāna projektu. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis  
 
 
29.04.2015. 14:05 
194 
Gunta Lukstiņa, Padomniece vides jautājumos  
67508521, 29188535, gunta.lukstina@lps.lv 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 


